
UCHWAŁA NR XL.270.2018
RADY GMINY KORNOWAC

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077)

Rada Gminy Kornowac uchwala:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 32 301,03 zł, jak niżej:

Dział Treść Zmiana planu (+,-)

Dochody bieżące 32 301,03

801 Oświata i wychowanie 32 301,03

źródło
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

32 301,03

Razem: 32 301,03

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 469354,03 zł, jak niżej:

Dział Rozdział Treść Zmiana planu (+,-)

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 053,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 437 053,00

w tym wydatki majątkowe 437 053,00
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 437 053,00

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

369 403,00

801 Oświata i wychowanie 32 301,03
80101 Szkoły podstawowe 32 301,03

w tym wydatki bieżące 32 301,03

z tego wydatki jednostek budżetowych 32 301,03

z tego:
wydatki zw. z realizacją ich statutowych zadań 32 301,03

Razem: 469 354,03

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 855 173,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 030 000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych  2 610 014,00 zł oraz  
przychodami z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 215 159,00 zł.

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 437 053,00 zł, jak niżej:

§ Treść Przed zmianą Zmiana (+,-) Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

99 358,00 0,00 99 358,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 288 253,00 0,00 288 253,00

Id: A8F1E7C2-6152-4C9A-95D1-D3A9FF993756. Podpisany Strona 1



952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 286 949,00 437 053,00 2 724 002,00

Razem: 3 704 560,00 437 053,00 4 141 613,00

3. Zmiana planu przychodów powoduje zmianę załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Nr 
XXXII.220.2017 Rady Gminy Kornowac z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie  uchwaleniabudżetu gminy 
Kornowac na 2018 rok- „Przychody i rozchody budżetu w 2018r.”.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do uchwały Nr XXXII.220.2017 Rady Gminy Kornowac z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kornowac na 2018 rok –„Plan wydatków 
majątkowych Gminy Kornowac na 2018 rok”, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kornowac

Eugeniusz Kura

Id: A8F1E7C2-6152-4C9A-95D1-D3A9FF993756. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.270.2018
Rady Gminy Kornowac
z 3 lipca 2018r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2018 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana (+,-) Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 310 000,00 437 053,00 7 747 053,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 310 000,00 437 053,00 7 747 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 67 650,00 377 650,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy 
Kornowac - etap I 50 000,00 67 650,00 117 650,00

Dochody własne jst 50 000,00 67 650,00 117 650,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 657 394,00 192 210,00 3 849 604,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy 
Kornowac - etap I 3 657 394,00 192 210,00 3 849 604,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 657 394,00 192 210,00 3 849 604,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 342 606,00 177 193,00 3 519 799,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy 
Kornowac - etap I 3 342 606,00 177 193,00 3 519 799,00

Dochody własne jst 2 392 606,00 177 193,00 2 569 799,00

Razem plan wydatków majątkowych po zm.: 10 379 022,00 437 053,00 10 816 075,00

Id: A8F1E7C2-6152-4C9A-95D1-D3A9FF993756. Podpisany Strona 3




